ARM 一体机
ARM Integrated Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
8 寸嵌入式安卓平板电脑
FPM-D080A 系列
产品概述
FPM-P080A 产品采用 A40/830/RK3288/RK3399 架构的高扩展性多核系列应用处理器，板载 1GB/ 2GB DDRIII
高速内存，8GB FLASH 存储，提供 HDMI 显示输出端口，支持独立双显，面板拥有 1~2 个串口。提供 2个 USB2.0

存储温度 -30℃～85℃
前面板保护 IP65 标准
订购信息
产品型号 电 脑 配 置
FPM-P080A-A40 A40 Cortex-A7 /1G/SSD 16G (标配安卓 7.1)
FPM-P080A-830 A830T Cortex-A7 /2G/SSD 8G (标配安卓 4.4 选配安卓 6.0)
FPM-P080A-3288 RK3288 Cortex-A17/2G/SSD 8G（标配安卓 6.0)
FPM-P080A-3399 RK3399 Cortex-A17/2G/SSD 16G（标配安卓 5.1 选配安卓 7.1)
ARM 一体机
ARM Integrated Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
开孔尺寸：216*170mm